АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.2022 года							                                     № 509
г. Никольск

О внесении изменений в Положение о муниципальной долговой книге Никольского муниципального района, утвержденное постановлением администрации Никольского муниципального района  от 13.02.2017  года №211 "О муниципальной долговой книге Никольского муниципального района"

В соответствии со статьями 120 и 121 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Никольского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в  Положение о муниципальной долговой книге Никольского муниципального района, утвержденное постановлением администрации Никольского муниципального района  от 13.02.2017  года  № 211 "О муниципальной долговой книге Никольского муниципального района" следующие изменения:
1.1.В  абзаце 5 подпункта 2.2. пункта 2 слова "Муниципальные гарантии района» заменить на слова " Обязательства, вытекающие из муниципальных гарантий";
1.2. В абзаце 1подпункта 2.3.4. пункта 2 слова "муниципальным гарантиям" заменить на слова "Обязательствам, вытекающие из муниципальных гарантий";
1.3 Наименование раздела IV таблицы Приложения 1 к Положению изложить  в  следующей редакции:" IV. Обязательства, вытекающим из муниципальных гарантий";
1.4. Наименование раздела 4. таблицы  Приложения 2 к Положению изложить  в  следующей редакции: "4.Обязательства, вытекающие из муниципальных гарантий".
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в районной газете "Авангард" и подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского муниципального района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Финансового управления Никольского муниципального района.

[bookmark: _GoBack]Руководитель  администрации
Никольского муниципального района                                                      А.Н. Баданина
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]